
IS GALILEI BOCCHIALINI 

ITAS BOCCHIALINI PARMA 

ADDETTI SQUADRA EMERGENZE 
Coordinatore emergenza 

1) Sicuri Anna Rita 2) Botti Giannino 

3) Fiorino Gloria 

4) Lupi Michele 

 

Addetti Emergenza Incendio 
ADDETTO PIANO DI SERVIZIO 

1) Di Polito Silvio Aziende Agrarie – serre didattiche 

2) Lupi Michele Piano Secondo laboratori e terzo piano 

3) Rampini Massimo Terzo piano 

4) Berni Paola Piano terra 

5) Botti Giannino Terzo piano + primo piano laboratori 

6) Ferrari Ulisse Secondo Piano 

7) Lembo Giuseppe Pietro Primo piano laboratori 

8) Faraone Roberto Ala nuova + secondo piano Laboratori 

9) Ollari Annamaria Primo piano 

10) Terzi Giuseppe Piano terra + Food Farm 

11) Triscari Sprimunto Cristian Ala nuova 

12) Carbognani Claudio Pulman + Food Farm 

13) Carboni Fabrizio Aziende Agrarie + Food Farm 

14) Rastelli Elena Terzo piano + piano rialzato 

15) Di Bella Mario Salvatore Food Farm 



16) Bozzia Marina Succursale Via Spezia 

17) Mancini Luisa  Piano rialzato 

18) Molinari Chiara  Food Farm 

19) Fornasari Luca Piano rialzato  

20) Baiamonte Giuseppe Aziende agrarie + Serre didattiche 

21) Ferrari Fabio Aziende agrarie + Serre didattiche 

22) Grillo Fausto Piano terra + palestra 

23) Leonardi Paolo Secondo piano 

24) Tagliafierro Raffaella Primo Piano 

 

Addetti primo soccorso 
ADDETTO PIANO DI SERVIZIO 

1) Lupi Michele Piano Secondo Laboratori e terzo piano 

2) Rampini Massimo Terzo piano 

3) Berni Paola Piano terra 

4) Botti Giannino Terzo piano + primo piano Laboratori 

5) Triscari Sprimunto Cristian Ala nuova 

6) Guazzi Maria Grazia Primo piano laboratori 

7) Ciuffreda Luigi Antonio Primo piano lato aule 

8) Carbognani Claudio Pulman + Food Farm 

9) Ghini Alessandro Palestra 

10) Ollari Anna Maria Piano terra 

11) Traina Giuseppe Primo piano  

12) D’Elia Maria Grazia Primo piano laboratori 

13) Carboni Fabrizio Food Farm 

14) Savino Clemente Primo piano laboratori 



15) Bozzia Martina Succursale via Spezia 

16) Di Bella Mario Salvatore Food Farm  

17) Ferrari Fabio Aziende agrarie + Serre didattiche 

18) Mancini Luisa Piano  rialzato 

19) Voltolina Massimo Palestra piano terra 

20) Bosco Enrico Palestra piano terra 

21) La Tosa Vincenzo Palestra piano terra 

22) Grillo Fausto Piano terra + palestra 

23) Molinari Chiara Food Farm 

24) Tagliafierro Raffaella  Primo Piano 

25) Abbenante Gessica Secondo piano Laboratori 

26) Antolini Catia Food Farm 

27) Beuchat Sylvie Food Farm 

28) Biondo Serena  Primo Piano 

29) Botrugno Antonio Azienda Serre Food Farm 

30) Buscemi Chiara Azienda Serre 

31) Cardamone Carla Piano Terra 

32) Fiorino Gloria Ala Esterna terzo piano 

33) Laura Katia Ala esterna primo piano 

34) Lembo Giuseppe Pietro Piano rialzato 

35) Maltempo Giuseppe Food Farm Azienda 

36) Piscopo Rosa Primo piano 

37) Poidomani Angelo Azienda serre 

38) Protopapa Salvatore Azienda serre 

39) Romano Salvatore Pulman Food Farm piano terra 

 

 



Attivazione segnale d’allarme 
1) Sicuri Annarita 2) Botti Giannino 

3) Fiorino Gloria 

4) Lupi Michele 

 

Disattivazione valvola combustibile 
1) Rampini Massimo 2) Triscari Sprimunto 

Cristian 
3) Lupi Michele 

 

Sezionamento Impianto Elettrico 
1) Lembo Giuseppe 2) Berni Paola 3) Cardamone carla 

Accessi soccorsi 
1) Berni Paola 2) Laura Katia 3) Rampini Massimo 

Assistenza diversamente abili 
DOCENTI DI SOSTEGNO + OPERATORI OSEA 

 

Parma 17/03/2022 

      IL DIRIGENTE SCOLASTICO   
        Prof.ssa Anna Rita Sicuri 


